РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ янароднэ депутатхэм я Совет

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

РЕШЕНИЕ
от 06 ноября 2014г. № 184
а.  Хакуринохабль

О внесении изменений и дополнений  в решение

Совета народных депутатов № 152 от 06.11.2013г.

«Об установлении  налога на имущество на 2014г.»
В целях приведения решения Совета народных депутатов муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» №  152 от 06.11.2013г. «Об установлении налога на имущество на 2014г.» в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет народных депутатов муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Внести в П. 6 решения Совета народных депутатов муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» №  152 от 06.11.2013г. «Об установлении  налога на имущество на 2014г.» изменения и дополнения и изложить следующей редакции:
П.6. Установить единый срок  уплаты налога не позднее 1 октября года, следующего за годом, за который исчислен налог.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Заря» или обнародовать.
Глава МО "Хакуринохабльское

сельское поселение"                                                                                                          Р.Р. Аутлев
1
1